
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.12.2020                                             с. Пятково                                         № 60 

 

О назначении публичных слушаний по проекту решения «О бюджета 

Пятковского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» 
 

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании статьи 39,2 Устава Пятковского сельсовета, 

Положением  о публичных слушаниях в Пятковском сельсовете, 

утвержденного Советом депутатов от 28.02.2018 № 62 « Об утверждении 

положения об  организации и проведении публичных слушаний в 

Пятковском сельсовете.»: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете 

Пятковского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» на 

14 часов 28.12.2020 года, по адресу: с. Пятково, ул.Зеленая,2, Пятковский 

сельский клуб. 

        2. Определить Главу Пятковского сельсовета Тюлькову Т.И. 

уполномоченным лицом по проведению публичных слушаний по проекту 

решения Пятковского сельского Совета депутатов «О бюджете Пятковского 

сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»». 

        3. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту 

решения Пятковского сельского Совета депутатов «О бюджете Пятковского 

сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» в составе: 

Артюхова И.С - специалист 1 кат. администрации Пятковского сельсовета; 

Сергеев А.М.  -  депутат Пятковского сельского Совета; 

Белозеров А.А. - депутат  Пятковского сельского Совета; 

Сергеева И.С.  - представитель общественности. 

4. Организовать прием письменных предложений  по проекту решения  

Пятковского сельского Совета депутатов «О бюджете Пятковского 

сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»; 

5. Подготовить информационное сообщение о дате, времени и месте 

проведения слушаний по проекту решения Пятковского сельского Совета 

депутатов «О бюджете Пятковского сельсовета на 2021 год и плановый 

период 2022-2023 годов». 

6. Направить протокол публичных слушаний по проекту решения 

Пятковского сельского Совета депутатов «О бюджете Пятковского 



сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» в Пятковский 

сельский Совет депутатов в течении трех дней со дня проведения публичных 

слушаний. 

7. Письменные предложения жителей Пятковского сельсовета по проекту 

решения Пятковского сельского Совета депутатов «О бюджете Пятковского 

сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» и письменные 

заявления на участие в публичных слушаниях принимаются по адресу: 

663103, с. Пятково, ул. Зеленая. 2, администрация Пятковского сельсовета. 

Прием письменных предложений и заявлений начинается в день 

официального опубликования Объявления о проведении публичных 

слушаний и прекращаются в 17.00 в день, предшествующих дню проведения 

публичных слушаний. 

8. Артюховой И.С., специалисту Пятковского сельсовета опубликовать в 

печатном издании «Пятковский вестник»: 

- проект решения Пятковского сельского Совета депутатов «О бюджете 

Пятковского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»; 

- информационное сообщение о дате, времени, месте проведения публичных 

слушаний по проекту решения Пятковского сельского Совета депутатов о 

бюджете Пятковского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 

годов» 

7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

8. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Глава Пятковского сельсовета                                    Т.И. Тюлькова 

 

 

 

 

 

 


	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
	КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.12.2020                                             с. Пятково                                         № 60

